MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÂMPUS LAGES

 RESOLUÇÃO CCL Nº 13, DE 15 DE MAIO DE 2020

Aprovar,  ad  referendum,  a  designação  do
servidor  THIAGO  MENEGHEL
RODRIGUES para a função de Coordenador
do  Curso  Técnico  em  Administração  do
Câmpus Lages.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÂMPUS LAGES / IFSC, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 do Regimento Interno do Câmpus Lages,
aprovado por meio da Resolução 20/2017/CS,

CONSIDERANDO a desistência da servidora VILMA GISELE KARSBURG,
atual Coordenadora do Curso Técnico em Administração,

CONSIDERANDO o regulamento do processo de escolha de coordenadores do
Câmpus Lages,

RESOLVE:

Aprovar,  ad  referendum,  a  designação  do  servidor  THIAGO MENEGHEL
RODRIGUES para a função de Coordenador do Curso Técnico em Administração do Câmpus
Lages - FCC, a partir de 22/05/2020.

            Vilson Heck Junior

                                                Presidente do Colegiado do Câmpus Lages – IFSC

ORIGINAL ASSINADO.